



T.F.T Anno 2002 ApS

Helsingevej 41
3250 Gilleleje
CVR-nr. 38800825

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.06.2025

Jesper Julian Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

T.F.T Anno 2002 ApS

Helsingevej 41

3250 Gilleleje

CVR-nr.: 38800825

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Direktion

Jesper Julian Møller, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og hermed beslægtede formål.

Årets resultat udviser et overskud på 154 t. kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtrådt eller konstateret forhold fra balancedagen frem til regnskabsafleggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(22.242)	(12.262)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		340.299	404.749
Andre finansielle indtægter	1	26.466	13.200
Andre finansielle omkostninger	2	(243.669)	(60.051)
Resultat før skat		100.854	345.636
Skat af årets resultat	3	52.678	13.005
Årets resultat		153.532	358.641
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		600.000	0
Overført resultat		(1.046.468)	358.641
Resultatdisponering		153.532	358.641

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.120.112	1.379.813
Andre værdipapirer og kapitalandele		300.000	300.000
Finansielle aktiver	4	1.420.112	1.679.813
Anlægsaktiver		1.420.112	1.679.813
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		642.753	25.241
Udskudt skat		96.417	43.739
Andre tilgodehavender		2.700.000	2.700.000
Tilgodehavender		3.439.170	2.768.980
Likvide beholdninger		174.678	798.965
Omsætningsaktiver		3.613.848	3.567.945
Aktiver		5.033.960	5.247.758

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		50.100	50.100
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		520.112	779.813
Overført overskud eller underskud		(512.126)	274.641
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	0
Egenkapital		658.086	1.104.554
Anden gæld		3.939.517	3.751.921
Langfristede gældsforpligtelser	5	3.939.517	3.751.921
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	232.533
Anden gæld		427.607	150.000
Kortfristede gældsforpligtelser		436.357	391.283
Gældsforpligtelser		4.375.874	4.143.204
Passiver		5.033.960	5.247.758
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	50.100	779.813	274.641	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(600.000)	0
Årets resultat	0	(259.701)	(786.767)	600.000	600.000
Egenkapital ultimo	50.100	520.112	(512.126)	0	600.000
					I alt kr.
Egenkapital primo					1.104.554
Udbetalt ekstraordinært udbytte					(600.000)
Årets resultat					153.532
Egenkapital ultimo					658.086

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Renteindtægter i øvrigt	26.466	13.200
	26.466	13.200

2 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	243.669	60.051
	243.669	60.051

3 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Ændring af udskudt skat	(52.678)	(13.005)
	(52.678)	(13.005)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	600.000	300.000
Kostpris ultimo	600.000	300.000
Opskrivninger primo	779.813	0
Andel af årets resultat	340.299	0
Udbytte	(600.000)	0
Opskrivninger ultimo	520.112	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.120.112	300.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Ejendomsselskabet Storms Pakhus ApS	København	ApS	30	3.733.705	1.134.331

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2024 kr.
Anden gæld	3.939.517
	3.939.517

Der er ingen gæld til forfald efter 5 år.

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har investeret i andre værdipapirer og kapitalandele hvor selskabet har forpligtet sig til, samlet set at investere 750 t.kr. Pr. 31.12.2024 udgør restforpligtelsen 450 t.kr.
